
 

 

 

Serviço Público Federal 
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia 

Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Es tudantis - PROPAAE 
 
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 03, de 23 de julho de 2019  
 

A Pró-Reitora de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis, da Universidade Federal do 

Recôncavo da Bahia (PROPAAE/UFRB), no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

RESOLVE: 

 

Designar uma comissão com os/as representantes a seguir relacionados/as, para, 

sob a presidência da primeira, no prazo de 30 dias, elaborar a minuta de resolução da 

assistência estudantil da Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis no 

âmbito da UFRB. 

 

- Maria Goretti da Fonseca (SIAPE 1559381) 

- Ana Maria Silva Oliveira (SIAPE 1673888) 

- Silvia Barreto Brito Malta (SIAPE 1873744) 

- Milena Araujo Souza (SIAPE 1661806)   

 

 

A presente Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.  

Cruz das Almas - BA, 23 de julho de 2019. 

 

 

MARIA GORETTI DA FONSECA 

Pró-Reitora de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis 

 
 


